

Joghurt-Frucht-Bärchen



Fruchtsaftgummi in Bärchenform auf Joghurtschaum. Nicht nur für kleine Leckermäulchen.

Artikelnummer	EAN	Packungsgröße
817181	4005967000977	150g

Zutaten:

Glukosesirup, Zucker, 10% Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentraten (Pink-Grapefruit, Zitrone, Blutorange, Apfel, Himbeere, Johannisbeere), Gelatine, Säuerungsmittel: Citronensäure, Dextrose, JOGHURTPULVER, HÜHNEREI-Eiweiß0 , AROMEN, FÄRBENDE LEBENSMITTEL (KAROTTENKONZENTRAT, KONZENTRAT AUS KÜRBIS, SPIRULINA UND APFEL, SCHWARZE KAROTTENKONZENTRATE), FARBSTOFFE (KURKUMIN, PAPRIKA-EXTRAKT), TRENNMITTEL: CARNAUBAWACHS
 Glukosesirup, Zucker, 10% Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentraten (Pink-Grapefruit, Zitrone, Blutorange, Apfel, Himbeere, Johannisbeere), Gelatine, Säuerungsmittel: Citronensäure, Dextrose, JOGHURTPULVER, HÜHNEREI-Eiweiß0 , Aromen, färbende Lebensmittel (Karottenkonzentrat, Konzentrat aus Kürbis, Spirulina und Apfel, schwarze Karottenkonzentrate), Farbstoffe (Kurkumin, Paprika-Extrakt), Trennmittel: Carnaubawachs

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 Gramm:

Brennwert	1.417 kJ / 334 kcal
Fett	0,1 g
davon ges. Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	73,8 g
davon Zucker	41,7 g
Ballaststoffe	0,3 g

Allergikerhinweis:

<input type="radio"/> frei von der jew. Zutat	<input type="radio"/> kann in Spuren enthalten	<input checked="" type="radio"/> als Zutat enthalten
<input type="radio"/> Glutenhaltiges Getreide	<input checked="" type="radio"/> Milcheiweiß	
<input type="radio"/> Krebstiere	<input type="radio"/> Schalenfrüchte	
<input checked="" type="radio"/> Ei	<input type="radio"/> Sellerie	

Eiweiß 9,2 g

Salz 0,03 g

Fisch

Senf

Erdnüsse

Sesam

Sojabohnen

Schwefeldioxid
und Sulfite

Milch

Lupinen

Laktose

Weichtiere

Auch wenn wir unsere Produktinformationen sorgfältig pflegen, sind Abweichungen zu den Etikettangaben möglich. In jedem Fall gilt die Aufschrift auf unseren Produkten. Sollten Ihnen Unregelmässigkeiten auffallen, weisen Sie uns bitte gerne darauf hin.